
ZARZĄDZENIE NR 71/2025 
WÓJTA GMINY BEDLNO 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Bedlno na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Bedlno na rok 2025, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Bedlno na rok 2025, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Przekazuje się podległym jednostkom organizacyjnym Gminy Bedlno informację o zmianach w planie 
finansowym w zakresie dochodów i wydatków budżetowych w 2025 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Bedlno 
 
 

Józef Ignaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8CFAAB2-4126-4DCB-928F-CE8D11DDDFAA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 71/2025 

Wójta Gminy Bedlno 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2025 ROK - zmiana 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750   Administracja publiczna 268 512,46 0,00 37 765,00 306 277,46 

 75011  Urzędy wojewódzkie 267 590,00 0,00 37 765,00 305 355,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

267 590,00 0,00 37 765,00 305 355,00 

758   Różne rozliczenia 8 942 422,68 0,00 10 210,00 8 952 632,68 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 318 274,00 0,00 10 210,00 328 484,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 21 557,00 0,00 10 210,00 31 767,00 
bieżące razem: 34 405 655,07 0,00 47 975,00 34 453 630,07 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 4 919 932,37 0,00 0,00 4 919 932,37 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 298 517,37 0,00 0,00 298 517,37 

          
Ogółem: 39 325 587,44 0,00 47 975,00 39 373 562,44 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 298 517,37 0,00 0,00 298 517,37 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8CFAAB2-4126-4DCB-928F-CE8D11DDDFAA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 71/2025 

Wójta Gminy Bedlno 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY BEDLNO  NA 2025 ROK - zmiana 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

przed zmianą 5 851 985,00 5 506 247,82 5 055 443,80 4 094 488,56 960 955,24 0,00 322 868,00 127 936,02 0,00 0,00 345 737,18 345 737,18 298 517,37 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 765,00 45 765,00 45 765,00 37 765,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 5 889 750,00 5 544 012,82 5 093 208,80 4 132 253,56 960 955,24 0,00 322 868,00 127 936,02 0,00 0,00 345 737,18 345 737,18 298 517,37 
przed zmianą 463 028,00 463 028,00 461 428,00 374 943,00 86 485,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 765,00 37 765,00 37 765,00 37 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 500 793,00 500 793,00 499 193,00 412 708,00 86 485,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 003 664,78 3 657 927,60 3 524 991,58 2 827 608,80 697 382,78 0,00 5 000,00 127 936,02 0,00 0,00 345 737,18 345 737,18 298 517,37 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 3 995 664,78 3 649 927,60 3 516 991,58 2 827 608,80 689 382,78 0,00 5 000,00 127 936,02 0,00 0,00 345 737,18 345 737,18 298 517,37 
przed zmianą 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 725 803,22 725 803,22 571 703,22 524 175,76 47 527,46 0,00 154 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 730 803,22 730 803,22 576 703,22 524 175,76 52 527,46 0,00 154 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 576 104,35 15 399 004,35 14 819 056,35 12 073 754,53 2 745 301,82 105 780,00 474 168,00 0,00 0,00 0,00 177 100,00 177 100,00 0,00 
zmniejszenie -125 459,47 -125 459,47 -125 459,47 -125 459,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 135 669,47 135 669,47 33 485,00 33 485,00 0,00 0,00 102 184,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 15 586 314,35 15 409 214,35 14 727 081,88 11 981 780,06 2 745 301,82 105 780,00 576 352,47 0,00 0,00 0,00 177 100,00 177 100,00 0,00 
przed zmianą 10 242 096,89 10 064 996,89 9 788 490,89 7 926 597,10 1 861 893,79 0,00 276 506,00 0,00 0,00 0,00 177 100,00 177 100,00 0,00 
zmniejszenie -95 459,47 -95 459,47 -95 459,47 -95 459,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 459,47 72 459,47 0,00 0,00 0,00 0,00 72 459,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 10 219 096,89 10 041 996,89 9 693 031,42 7 831 137,63 1 861 893,79 0,00 348 965,47 0,00 0,00 0,00 177 100,00 177 100,00 0,00 
przed zmianą 1 341 704,00 1 341 704,00 1 296 382,00 1 134 109,00 162 273,00 0,00 45 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 275,00 275,00 0,00 0,00 29 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 1 371 704,00 1 371 704,00 1 296 657,00 1 134 384,00 162 273,00 0,00 75 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 993 898,00 993 898,00 853 305,00 735 123,00 118 182,00 105 780,00 34 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8CFAAB2-4126-4DCB-928F-CE8D11DDDFAA. Podpisany Strona 1



po zmianach 1 016 898,00 1 016 898,00 876 305,00 758 123,00 118 182,00 105 780,00 34 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 384 305,00 2 384 305,00 2 291 701,00 2 173 647,00 118 054,00 0,00 92 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 2 354 305,00 2 354 305,00 2 261 701,00 2 143 647,00 118 054,00 0,00 92 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 52 382,00 52 382,00 30 337,00 19 956,43 10 380,57 0,00 22 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 210,00 10 210,00 10 210,00 10 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 62 592,00 62 592,00 40 547,00 30 166,43 10 380,57 0,00 22 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 445 181,91 34 409 472,29 28 420 707,49 17 692 951,31 10 727 756,18 1 047 997,00 4 273 761,00 365 540,80 0,00 301 466,00 10 035 709,62 10 035 709,62 298 517,37 
zmniejszenie -133 459,47 -133 459,47 -133 459,47 -125 459,47 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 181 434,47 181 434,47 79 250,00 71 250,00 8 000,00 0,00 102 184,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 44 493 156,91 34 457 447,29 28 366 498,02 17 638 741,84 10 727 756,18 1 047 997,00 4 375 945,47 365 540,80 0,00 301 466,00 10 035 709,62 10 035 709,62 298 517,37 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8CFAAB2-4126-4DCB-928F-CE8D11DDDFAA. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych na podstawie: 

a) zawiadomienia o zmianach w planie dotacji celowych na rok 2025, decyzją Wojewody Łódzkiego Nr 
FB-I.3111.2.322.2025 dokonano zwiększenia planu dotacji celowych na 2025r. z przeznaczeniem na 
realizację zadań z zakresu spraw obywatelskich – zadania zlecone, 

b) ujęcie w planie dochodów i wydatków poszczególnych jednostek środków Funduszu Pomocy na 
realizację zadań oświatowych w kwocie 10 210,00 zł - edukacja dzieci z Ukrainy, 

c) na podstawie wniosków złożonych przez kierowników jednostek organizacyjnych w sprawie zmiany 
planu wydatków budżetowych zapewnieniem prawidłowej realizacji zadań zgodnie z podziałkami 
klasyfikacji budżetowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8CFAAB2-4126-4DCB-928F-CE8D11DDDFAA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 71/2025 WÓJTA GMINY BEDLNO z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2025 ROK - zmiana
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETU GMINY BEDLNO  NA 2025 ROK - zmiana


		2025-08-29T09:32:00+0200




